
50 
 

КОМУНАЛЬНИИ ЗАКЛАД ОСВІТИ 
«МІСЬКИЙ ЮРИДИЧНИЙ ЛЩЕЙ НАУКОВОГО СПРЯМУВАННЯ 

ПРИ УНІВЕРСИТЕТІ МИТНОЇ СПРАВИ ТА ФІНАНСІВ» 
ДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
НАКАЗ 

25.06.2021                        № 25 
Про підсумки проведення ІІ  етапу МАН  
та учнівських олімпіад з гуманітарних дисциплін  
різного рівня в 2020/2021 навчальному році 

 
Відповідно до «Положення про науково-дослідну та курсову роботу ліцеїстів» у 

2020/2021 навчальному році, як і в попередні роки, науковій роботі учнів приділялася ретельна 
увага. До участі в обласному конкурсі МАН 2020/2021 навчального року (ІІ етап, обласний), 
який відбувся в лютому-березні 2021 р., були рекомендовані призери та переможці 
ліцейського конкурсу-захисту секцій «Правознавство», «Психологія» минулого навчального 
року та учні, які виявили бажання приймати участь в конкурсі.  

Результати ІІ (обласного) та ІІІ етапу конкурсу-захисту наукових робіт МАН: 
Секція «Психологія» 

І місце 
 

Ксендзук 
Анастасія 

Академічна успішність як фактор 
невротизації                  старших підлітків 

Байер О.О. 

ІІІ місце 
 

Черноколенко 
Давід 

Зв'язок інтелектуального потенціалу з 
шкільною тривожністю 

Лазаренко В.І. 
 

4 місце Рошошка 
Єлизавета 

Особливості прояву емоційного вигорання 
старшокласників 

Лазаренко В.І. 
 

 
Результати ІІІ етапу конкурсу-захисту наукових робіт МАН: 
 
Секція «Історія України» 

ІІІ місце 
 

Варава 
Владислав 

Всеукраїнський МАН, жовтень 2020 
 

Каюк С.М. 

 
Протягом навчального року були проведені ліцейські предметні (жовтень) та взята 

участь у міських (грудень) та обласних (січень-лютий) олімпіадах і конкурсах різного рівня: 
 
 
 
 



51 
 

№ Місце Рівень Предмет Клас П.І. учня П.І.Б. вчителя 
 Олімпіади, конкурси 
       
1 2 міська англ. мова 9 Лінговський 

Ілля 
Лінговський В.С. 

2 3 міська іангл. мова 9 Санін Микита Лінговський 
В.С. 

3 3 міська англ. мова 10 Батуєва Юлія Лінговський 
В.С. 

4 3 міська іангл. мова 10 Сапожнікова 
Марія 

Лінговський 
В.С. 

5 3 міська англ. мова 11 Літвяк Ліана Лінговський 
В.С. 

6 3 міська іангл. мова 11 Гончарук 
Вероніка 

Лінговський 
В.С. 

7 3 міська  право 11 Волкова 
Анастасія 

Алферова Т.М. 

8 3 міська право 11 Літвяк Ліана Алферова Т.М. 
9 3 міська право 10 Моргун Вікторія Мачущак Т.В. 
11 2 міська історія 11 Рошошка 

Єлизавета 
Усенко Т.Я. 

12 3 міська історія 11 Лукьяненко 
Марія 

Усенко Т.Я. 

13 1 міська історія 10 Олексійчук 
Максим 

Мачушак Т.В. 

14 2 міська історія 10 Мельник 
Микита 

Мачушак Т.В. 

15 2 міська історія 10 Ростовський 
Назар 

Мачушак Т.В. 

16 2 міська історія 9 Суліма 
Анастасія 

Усенко Т.Я. 

17 2 міська укр. м. та літ. 11 Літвяк Ліана Бурлакова І.О., 
Бурлаков О.С. 

18 2 міська укр. м. та літ. 11 Гончарук 
Вероніка 

Бурлакова І.О., 
Бурлаков О.С. 

19 3 міська укр. м. та літ. 11 Рошошка 
Єлизавета 

Бурлакова І.О.,  
Бурлаков О.С. 

20 3 міська укр. м. та літ. 10 Батуєва Юлія 
 

Бурлакова І.О.,  
Довга С.В. 

21 3 районний 
конкурс  

укр. м. та літ. 10 Батуєва Юлія 
 

Довга С.В. 



52 
 

П. Яцека 
22 3 міська укр. м. та літ. 10 Гриценко 

Вікторія 
Бурлакова І.О.,  
Довга С.В. 

23 3 міська біологія 11 Ксендзук Софія  
24  

 
 
2 

 
 
 
Міський 
конкурс 
«Україна в 
системі 
міжнародних 
відносин» 

 
 
 
 
Право, 
економіка 

10 Недолівко 
Олександр 

 
 
Мачушак Т.В. 
Шевчук Т.П. 

10 Зіньковський 
Влад 

10 Моргун Вікторія 
10 Толстюк 

Микита 
10 Овчаренко 

Валерія 
10 Гриценко 

Вікторія 
9 Воробець 

Евелина 
 

9 Іванова Анна  
25 
 

 
 
 
5 
 

 
 
Всеукраїнський 
рівень, гра 
«Що? Де? 
Коли?» 

Історія 
України 
Історія 
України 
Історія 
України 
Історія 
України 
Історія 
України 

11 Літвяк Ліана  
 
 
 
 
Усенко Т.Я. 

11 Рошошка 
Єлизавета 

11 Черноколенко 
Давид 

11 Караман Микола 
11 Кочетов Богдан 

26 2 Всеукраїнський 
рівень, 
науковий 
конкурс 
«Майбутній 
законотворець» 

Право 10 Недолівко 
Олександр 

Мачушак Т.В. 

27 5 Всеукраїнський 
рівень, 
науковий 
конкурс 
«Майбутній 
законотворець» 

Право 10 Карпічко Даніїл Мачушак Т.В. 

28  Обласний Право 10 Олексійчук Мачушак Т.В. 



53 
 

 
Висо
кі 
дося
гнен
ня 

рівень, 
інтелектуальні 
вікторина 
«Гладіатори 
права» 

Максим 
29 10 Гриценко 

Вікторія 
Мачушак Т.В. 

 
Враховуючи результати навчальної та науково-дослідницької діяльності ліцеїстів протягом 
2020/21 навчального року,  
НАКАЗУЮ: 
1. Оголосити подяку за добросовісну, творчу, плідну працю науковим керівникам, 
консультантам, викладачам, учні яких здобули призові місця в обласних наукових 
конференціях МАН та олімпіадах районного, міського і обласного рівня: Каюк С.М., 
Лазаренко В.І., Байєр О.О., Алфьоровій Т.М., Усенко Т.Я., Мачущак Т.В., Бурлаковим І.О. та 
О.С., Довгій С.В., Лінговському В.С.  
2. З метою уникнення плагіату, підвищити вимоги до оформлення учнівських наукових робіт, 
а саме: науковим керівникам більше звертати увагу на культуру цитування, список 
використаних джерел та літератури, якість додатків. 
3. Визначити у травні та вересні 2021 р. потенційних учасників міських олімпіад з предметів 
гуманітарного циклу та запровадити для них обов’язкові консультації з цих предметів.  
4. Розширити до 15.09.2021 р. мережу клубів знавців, враховуючи науково-методичний 
потенціал педагогічного колективу та батьківської громадськості, а також інтелектуальний 
потенціал учнівського колективу ліцею. 
5. Викладачам-науковим керівникам підготувати тематику курсових робіт для 9 класів. 
6. Відповідальність за виконанням наказу покласти на заступника директора Новікову С.В. 
7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  
 
Директор                                 Т.П. Шевчук  
 
З наказом ознайомлені: 
Алфьорова Т.М.______________                                       Бурлакова І.О.________________ 
Бурлаков О.С. ________________                                      Лінговський В.С______________ 
Довга С.В.___________________ Мачушак Т.В._______________ 
Новікова С.В.________________ Усенко Т.Я._________________ 
 
 


	Секція «Психологія»

